
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Miasta Łęczyca na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258, art. 259, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U z 2024 r poz. 167; zm. Dz. U z 2023 r poz. 1234 oraz 

z 2024 r poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada Miejska w  Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 90.117.822,91 zł, w tym:  dochody bieżące w 

kwocie 81.456.922,13 zł, dochody majątkowe w kwocie 8.660.900,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się  wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 95.967.315,93 zł, w tym: wydatki bieżące w 

kwocie 80.061.782,23 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15.905.533,70 zł, zgodnie z załącznikami nr 2, 3 i 3a  

do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 5.849.493,02 zł, który zostanie pokryty 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 5.849.493,02zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 6.799.493,02 zł, rozchody w łącznej kwocie 

950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł, 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do  uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

zgodnie z załącznikiem nr  6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych 

i wydatków nimi finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4587



§ 10. Ustala się  dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych  i wydatki związane z gospodarką tymi 

odpadami zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody  z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych i wydatki związane z 

bieżącym utrzymaniem przystanków komunikacyjnych  z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   -   340.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości  -  210.000 zł,  z przeznaczeniem  na  realizację   zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łęczyca  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia i uposażenia w zakresie wydatków 

bieżących w ramach działów; 

3) dokonywania zmian planowanych wydatków inwestycyjnych w ramach danego działu do wysokości 

umożliwiających realizację zadania, w wysokości nie przekraczającej wyrażonej  kwoty określonej w art. 2 ust 

1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

5) do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów nie będących przedsięwzięciami, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu miasta. 

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Miasta Łęczyca zwroty wydatków w tym samym roku  

budżetowym przyjmowane są na rachunki wydatków i zmniejszają ich wykonanie, z zastrzeżeniem ust 3, 4 i 5. 

2. Zwroty wydatków z lat poprzednich pomiędzy jednostkami budżetowymi Miasta Łęczyca przyjmowane są na 

rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu miasta. 

3. Zwroty kosztów egzekucyjnych uzyskane przez jednostki budżetowe Miasta Łęczyca przyjmowane są na 

rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu miasta. 

4. Zwroty wydatków ze źródeł krajowych i zagranicznych niepodlegających zwrotowi, poniesionych na 

programy i projekty realizowane z udziałem tych środków są przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają 

odprowadzeniu na dochody budżetu Miasta. 

5. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków od innych podatników podatku VAT przyjmowane są 

na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu Miasta. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4587



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4587



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

  92116  Biblioteki 75 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

75 000,00 

 bieżące razem: 80 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 14 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4587



  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
10 000,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 125 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 380 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 300 000,00 

   0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 745 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

405 000,00 

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

240 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

 750   Administracja publiczna 59 089,61 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 051,61 

  75011  Urzędy wojewódzkie 38,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4587



 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

38,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

  75095  Pozostała działalność 6 051,61 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 051,61 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

6 051,61 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75416  Straż gminna (miejska) 25 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

25 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

56 833 235,52 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
75 000,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 092 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4587



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 400 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20 000,00 

 
  2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

120 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 470 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 420 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
30 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

400 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

200 000,00 

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

45 796 235,52 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 39 508 598,82 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 287 636,70 

 801   Oświata i wychowanie 1 371 897,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4587



  80101  Szkoły podstawowe 7 700,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 

  80104  Przedszkola  578 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

77 000,00 

   0830 Wpływy z usług 500 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 730 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

730 000,00 

  80195  Pozostała działalność 55 697,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

55 697,00 

 851   Ochrona zdrowia 400 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
400 000,00 

 852   Pomoc społeczna 2 890 323,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4587



  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

75 981,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

75 981,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 051 574,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

1 046 574,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 925 339,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

915 339,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 198 450,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

198 450,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4587



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 180 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 452 979,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

449 979,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 855   Rodzina 1 745 691,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 997,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

96 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

80 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 649 691,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 997,00 

   0830 Wpływy z usług 1 259 294,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

321 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4587



 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

68 172,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 639 495,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 580 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

5 575 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  90095  Pozostała działalność 49 495,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

49 495,00 

 bieżące razem: 73 103 731,13 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 048,61 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 070 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 5 070 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 070 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 635 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4587



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
35 000,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 600 000,00 

 750   Administracja publiczna 588 847,11 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

588 847,11 

  75095  Pozostała działalność 588 847,11 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

588 847,11 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

493 766,06 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

95 081,05 

 758   Różne rozliczenia 1 367 053,67 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 053,67 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 367 053,67 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 053,67 

 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 039 968,00 

 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

327 085,67 

 majątkowe razem: 8 660 900,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4587



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 955 900,78 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 483 986,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 483 986,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

483 986,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 718,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 718,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 718,00 

 852   Pomoc społeczna 2 287 694,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 2 136 999,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 136 999,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 142 295,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4587



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 295,00 

  85295  Pozostała działalność 8 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 

 855   Rodzina 5 498 793,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 406 202,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 406 202,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

317,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

92 274,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 274,00 

 bieżące razem: 8 273 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4587



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Ogółem: 90 117 822,91 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 351 949,39 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4587



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

                           

  Plan wydatków   

                           

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Poroz. z JST razem: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

  Rodzaj zadania: Własne                   

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 11 588 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 402 190,00 11 402 190,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60004  

Lokalny transport 

zbiorowy 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 117 840,00 185 650,00 185 650,00 0,00 185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 190,00 8 932 190,00 0,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 630   Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
700   

Gospodarka 

mieszkaniowa 
4 189 500,00 4 009 500,00 4 009 500,00 0,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70001  

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
589 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 14 885 439,31 14 059 978,23 13 671 146,00 11 058 550,00 2 612 596,00 20 000,00 331 000,00 37 832,23 0,00 0,00 825 461,08 825 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

 
 75022  

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
295 800,00 295 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

13 139 550,00 13 114 550,00 13 071 550,00 10 993 500,00 2 078 050,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4587



 
 75075  

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
557 050,00 557 050,00 537 050,00 65 050,00 472 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 893 039,31 92 578,23 54 746,00 0,00 54 746,00 0,00 0,00 37 832,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

554 430,00 554 430,00 542 430,00 497 540,00 44 890,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75412  

Ochotnicze straże 
pożarne 

12 700,00 12 700,00 10 700,00 4 710,00 5 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416  Straż gminna (miejska) 541 230,00 541 230,00 531 230,00 492 830,00 38 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
757   

Obsługa długu 

publicznego 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 28 616 034,00 28 245 034,00 26 676 134,00 23 083 169,00 3 592 965,00 1 500 000,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 15 386 435,00 15 386 435,00 15 345 535,00 13 868 928,00 1 476 607,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80103  

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
131 940,00 131 940,00 131 940,00 106 386,00 25 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  7 828 618,00 7 828 618,00 6 323 618,00 5 678 908,00 644 710,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107  Świetlice szkolne 676 562,00 676 562,00 676 562,00 641 233,00 35 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80113  

Dowożenie uczniów do 

szkół 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

110 523,00 110 523,00 110 523,00 0,00 110 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80148  

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
2 478 971,00 2 478 971,00 2 474 971,00 1 672 258,00 802 713,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 172 422,00 1 172 422,00 1 172 422,00 1 114 256,00 58 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 760 563,00 389 563,00 370 563,00 1 200,00 369 363,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 400 000,00 400 000,00 163 100,00 92 550,00 70 550,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
400 000,00 400 000,00 163 100,00 92 550,00 70 550,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 9 308 192,00 9 308 192,00 3 859 471,00 2 364 390,00 1 495 081,00 25 000,00 2 880 392,00 2 543 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85202  

Domy pomocy 

społecznej 
1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

75 981,00 75 981,00 75 981,00 0,00 75 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 251 574,00 1 251 574,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 216 574,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 925 339,00 925 339,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 915 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85219  

Ośrodki pomocy 
społecznej 

4 299 549,36 4 299 549,36 1 809 450,00 1 636 350,00 173 100,00 0,00 8 000,00 2 482 099,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

771 769,64 771 769,64 740 040,00 722 040,00 18 000,00 0,00 500,00 31 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85230  

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
452 979,00 452 979,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 449 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4587



socjalnym 

 855   Rodzina 4 645 354,62 2 693 707,00 1 679 340,00 1 230 640,00 448 700,00 35 000,00 501 500,00 477 867,00 0,00 0,00 1 951 647,62 1 951 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

170 820,00 170 820,00 170 820,00 111 420,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 398 490,00 398 490,00 310 620,00 290 920,00 19 700,00 0,00 0,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
3 541 044,62 1 589 397,00 1 197 900,00 828 300,00 369 600,00 0,00 1 500,00 389 997,00 0,00 0,00 1 951 647,62 1 951 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
7 815 035,00 7 424 800,00 7 424 800,00 107 800,00 7 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 235,00 390 235,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90001  

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
79 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90002  

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
5 575 000,00 5 575 000,00 5 575 000,00 107 800,00 5 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 320 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90004  

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90015  

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 319 135,00 1 169 900,00 1 169 900,00 0,00 1 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 235,00 149 235,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90025  

Działalność 

Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 95 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118  Muzea 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 1 299 000,00 514 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 810 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92605  

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
346 000,00 346 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 143 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Własne razem: 87 614 124,93 71 708 591,23 58 953 871,00 38 434 639,00 20 519 232,00 5 696 900,00 3 868 792,00 3 059 028,23 0,00 130 000,00 15 905 533,70 15 905 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

                           

  Rodzaj zadania: Zlecone                   

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 750   Administracja publiczna 483 986,00 483 986,00 483 986,00 483 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 483 986,00 483 986,00 483 986,00 483 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 2 287 694,00 2 287 694,00 2 147 499,00 1 310 263,00 837 236,00 0,00 140 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 2 136 999,00 2 136 999,00 2 136 999,00 1 310 263,00 826 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
142 295,00 142 295,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 140 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 5 498 793,00 5 498 793,00 372 172,00 279 581,00 92 591,00 0,00 5 126 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4587



 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

5 406 202,00 5 406 202,00 279 581,00 279 581,00 0,00 0,00 5 126 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

92 274,00 92 274,00 92 274,00 0,00 92 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Zlecone razem: 8 273 191,00 8 273 191,00 3 006 375,00 2 076 548,00 929 827,00 0,00 5 266 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

 Wydatki ogółem: 95 967 315,93 80 061 782,23 61 960 246,00 40 511 187,00 21 449 059,00 5 776 900,00 9 135 608,00 3 059 028,23 0,00 130 000,00 15 905 533,70 15 905 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4587



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Limity wydatków na realizację rocznych zadań inwestycyjnych  na 2025 r. 
           

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2025     

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60016 6050 

Modernizacja, naprawa ulic i 

chodników na terenie miasta 

Łęczyca oraz zakup 

materiałów   

400 000,00 400 000,00 400 000,00    

2 600 60016 6050 
Odszkodowanie za działki - 

Pierścień Księżnej Salomei 
350 000,00 350 000,00 350 000,00    

3 600 60016 6050 
Odszkodowanie za działki ul. 

Wiejska 
85 000,00 85 000,00 85 000,00    

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi - ul. 

Dworzaczka w Łęczycy 
50 000,00 50 000,00 50 000,00    

5 600 60017 6050 
Przebudowa drogi ul. 

Kwiatowa w Łęczycy 
380 000,00 380 000,00 380 000,00    

6 700 70005 6050 
Wykup prawa użytkowania 

wieczystego działka PKP 
180 000,00 180 000,00 180 000,00    

7 750 75023 6060 

Zakup sprzętu 

komputerowego dla Urzędu 

Miejskiego w Łęczycy 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    

8 801 80195 6050 

Modernizacja boiska 

sportowego Orlik przy SP Nr 

4 w Łęczycy 

371 000,00 371 000,00 371 000,00    

9 900 90001 6050 

Kkoncepcja 

zagospodarowania terenu - 

Projekt Bzura 

26 000,00 26 000,00 26 000,00    

10 900 90095 6060 
Zakup małej architektury 

miejskiej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00    

11 926 92601 6050 

Przebudowa elementów 

Stadionu Miejskiego w 

Łęczycy 

420 000,00 420 000,00 420 000,00    

12 926 92601 6050 

Modernizacja i dostosowanie 

boiska przy ul. Ozorkowskie 

Przedmieście 6c dla potrzeb 

mieszkańców Łęczycy 

230 000,00 230 000,00 230 000,00    

13 926 92695 6060 Doposażenie placów zabaw 135 000,00 135 000,00 135 000,00    

Ogółem 2 667 000,00 2 667 000,00 2 667 000,00 0 0,00 0 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4587



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Limity wydatków na przedsięwzięcia na 2025 r. 

ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie WPF. 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 
Limit 2025 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 6050 
Budowa drogi w Łęczycy - ul. 

Wiejska 
4 607 190,00 zł 4 607 190,00 zł 

2 600 60016 6050 

Przebudowa skrzyżowania 

drogi gminnej - Pierścień 

Księżnej Salomei 

144 600,00 zł 120 000,00 zł 

3 600 60016 6050 

Budowa dróg - Pierścień 

Księżnej Salomei - obszar 

Łęczyca 

95 000,00 50 000,00 

4 600 60016 6370 

Budowa dróg - Pierścień 

Księżnej Salomei - obszar 

Łęczyca 

4 360 000,00 3 270 000,00 

5 600 60017 6050 

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego- 

Pierścień Księżnej Salomei- 

kontynuacja 

40 000,00 40 000,00 

6 600 60017 6050 

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie 

osiedla Królów Polskich w 

Łęczycy wraz z odwodnieniem 

50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4587



7 600 60017 6050 
Budowa drogi - Pierścień 

Księżnej Salomei - kontynuacja 
2 000 000,00 2 000 000,00 

8 750 75095 6067 Cyberbezpieczny samorząd 705 380,03 705 380,03 

9 750 75095 6069 Cyberbezpieczny samorząd 95 081,05 95 081,05 

10 855 85516 6057 

Utworzenie 48 nowych miejsc  

opieki w ramach programu 

Maluch+ 2022-2029 w Żłobku 

Miejskim w Łęczycy przy ul. 

Ozorkowskie Przedmieście 6c 

2 761 344,00 1 586 674,25 

11 855 85516 6059 

Utworzenie 48 nowych miejsc  

opieki w ramach programu 

Maluch+ 2022-2029 w Żłobku 

Miejskim w Łęczycy przy ul. 

Ozorkowskie Przedmieście 6c 

635 109,12 364 973,37 

12 900 90003 6050 Budowa szaletu 245 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4587



 

13 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicy 

Kolejowej i ulicy 

Górniczej w Łęczycy 

156 000,00 149 235,00 

ogółem     15 894 704,20 13 238 533,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4587



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  6 799 493,02 

 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 799 493,02 

 
Rozchody ogółem:  950 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 950 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4587



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  76 900,00 0,00 0,00 76 900,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  1 240 000,00 1 175 000,00 0,00 65 000,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 

  Razem 3 736 900,00 3 595 000,00 0,00 141 900,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  2 040 000,00 1 500 000,00 0,00 540 000,00 

  Dotacje ogółem 5 776 900,00 5 095 000,00 0,00 681 900,00 

       

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4587



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

1 2 3 4 

Dochody   400 000,00 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 0,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 

851  Ochrona zdrowia 400 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 400 000,00 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  92 550,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 70 550,00 

 

3 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych dla jednostek z sektora finansów 

publicznych  

76 900,00 

 

4 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4587



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2025 r.                                                 

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki 

Stan środków 

pienieżnych na 

początek roku 

Dział Rozdział 

Dochody Wydatki bieżące Stan środków 

pieniężnych  na koniec 

roku 

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat  środków 

pozostających na rachunku 

na dzień 31.12 2024 r. Paragraf Kwota Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0 

     0960 18 000,00 4120 50,00   

       4170 2 000,00   

       4210 26 000,00   

       4240 15 600,00   

       4270 5 000,00   

       4300 29 000,00   

  0,00 razem rozdział  78 000,00  78 000,00   

    80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00   

     0920 1 000,00 4210 15 000,00   

     0960 1 000,00 4220 328 000,00   

       4260 20 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 6 000,00   

  0,00 razem rozdział  380 000,00  380 000,00   

 Razem: 0,00    458 000,00  458 000,00 0,00 0,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  801 80148 0830 460 500,00 2400 300,00   

     0920 500,00 4210 45 000,00   

     0970 2 000,00 4220 387 400,00   

     0750 0,00 4260 12 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 8 000,00   

       4410 300,00   

  0,00 razem rozdział  463 000,00  463 000,00 0,00 0,00 

     0960 0,00     

   801 80101 0750 30 000,00 4210 25 000,00   

       4300 5 000,00   

   razem rodział  30 000,00  30 000,00   

 Razem: 0,00    493 000,00  493 000,00 0,00 0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 5 500,00 0,00 0,00 

     0920 1 000,00 2400 500,00   

     0970 2 000,00 4300 7 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4587



  0,00 razem rozdział  13 000,00  13 000,00 0,00 0,00 

    80148 0830 180 000,00 2400 0,00   

     0970 0,00 3020 0,00   

       4210 10 000,00   

       4220 160 000,00   

       4300 10 000,00   

   razem rozdział  180 000,00  180 000,00   

 Razem: 0,00    193 000,00  193 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00    1 144 000,00  1 144 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4587



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu kar i opłat za korzystanie  ze  środowiska 

oraz  wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 2025 r. 

I   Dochody 10 000,00 

 900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

II   Wydatki 10 000,00 

 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

   Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem i zachowaniem zabytkowego parku miejskiego 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4587



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

     

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

750 

Administracja 

publiczna     

 75011 0690 Urzędy wojewódzkie  

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją   

   zadań zleconych jednostkom samorządu   

   terytorialnego  

   w tym z tytułu:  

   opłat za udostępnianie danych osobowych 736,00 

855 Rodzina    

 

85502 0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

309 400,00 

    310 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4587



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych 

 
   Plan na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 

Dochody    

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 580 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5 580 000,00 

  

Wpływ z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 575 000,00 

  Razem 5 580 000,00 

Wydatki    

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 5 575 000,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 800,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 5 464 780,00 

 3 ZFŚS 2 420,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4587



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/76/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych 

  

   Plan na 2025rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 

Dochody    

    

600  Transport i łączność 4 000,00 

 60020 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

  Wpływy z różnych opłat - opłata za korzystanie z przystanków autobusowych 4 000,00 

    

Wydatki    

    

600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

   

Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych - utrzymanie przystanków 

komunikacyjnych 4 000,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4587


		2025-04-25T11:45:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




